

- Información general de los órganos de contratación.
 - Organización Contratante: Servicios Municipales de Granadilla de Abona S.L.
 - Órgano de Contratación: Consejo de Administración de Servicios Municipales de Granadilla de Abona S.L.
 - NIF: B38711248.
 - Dirección: Avda Montaña Tamez, n.º 4, Poligono Industrial de Granadilla de Abona.
 - C.P.: 38619.
 - Población: Granadilla de Abona.
 - País: España.
 - Teléfono: +34 922758116
 - Email: info@sermugran.es
 - Dirección web: http://www.sermugran.es
 - La Empresa Municipal Sermugran realiza la contratación de licitaciones a través del <u>Portal de Contratación Electrónica</u>.